27
<

о

ЕДЕ

ТойВ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

77. гвоада 2024 г. №вО внесении изменения в Регламент осуществления ведомственного контроля
администрацией города Рязани в сфере закупок для обеспечения нужд города Рязани,
утвержденный распоряжением администрации города Рязани от 17.01.2019 № 58-р

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования — городской округ город Рязань:

1. Внести в Регламент осуществления ведомственного контроля администрацией

города Рязани в сфере закупок для обеспечения нужд города Рязани, утвержденный

распоряжением администрации города Рязани от 17.01.2019 № 58-р «Об утверждении
Регламента осуществления ведомственного контроля администрацией города Рязани в сфере

закупок для обеспечения нужд города Рязани» (в редакции распоряжений администрации
города Рязани от 15.11.2019 № 1900-р, от 12.05.2020 № 625-р, от 04.07.2023 № 825-р,

от 19.10.2023 № 1331-р, от 12.01.2024 № 9-р) изменение, заменив в пункте 14 слова
«подписывается должностными лицами, проводившими проверку» словами «подписывается

должностным лицом, ответственным за проведение проверки».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее распоряжение

—— ——на официальном сайте администрации города Рязани в-сети Интернет-у/ууу.афтип:то—————

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

В.Е. Артемов